
 

 

 
VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS 2009 M. 

LIEPOS 22 D. NUTARIMO NR. O3-107 „DĖL KOGENERACINIŲ JĖGAINIŲ ŠILUMOS 

IR ELEKTROS ENERGIJOS SĄNAUDŲ ATSKYRIMO METODIKOS“ PAKEITIMO 

 

2015 m. gruodžio 22 d. Nr. O3-676 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 8 straipsnio 9 dalies 2 punktu, 

Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 2 straipsnio 29 dalimi ir atsižvelgdama į Valstybinės 

kainų ir energetikos kontrolės komisijos (toliau – Komisija) Šilumos ir vandens departamento 

Šilumos skyriaus 2015 m. gruodžio 11 d. pažymą Nr. O5-456 „Dėl Komisijos 2009 m. liepos 22 d. 

nutarimo Nr. O3-107 „Dėl Kogeneracinių jėgainių šilumos ir elektros energijos sąnaudų atskyrimo 

metodikos“ bei 2013 m. vasario 28 d. nutarimo Nr. O3-73 „Dėl Valstybinės kainų ir energetikos 

kontrolės komisijos 2009 m. liepos 8 d. nutarimo Nr. O3-96 „Dėl Šilumos kainų nustatymo 

metodikos“ pakeitimo“ pakeitimo“, Komisija n u t a r i a: 

1. Pripažinti netekusiu galios Kogeneracinių jėgainių šilumos ir elektros energijos sąnaudų 

atskyrimo metodikos, patvirtintos Komisijos 2009 m. liepos 22 d. nutarimu Nr. O3-107 „Dėl 

Kogeneracinių jėgainių šilumos ir elektros energijos sąnaudų atskyrimo metodikos“ (toliau – 

Metodika), 19 punktą. 

2. Pripažinti netekusiu galios Metodikos V skyrių. 

3. Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja 2016 m. sausio 1 d.  

 

 

 

Komisijos pirmininkė Inga Žilienė 


